THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 319/TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 12 năm 1980

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ SỐ 319/TTG NGÀY 17 THÁNG 12 NĂM 1980 VỀ VIỆC GIAO NHIỆM VỤ CHO CÁC

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VÀ VIỆN NGHIÊN CỨU ĐÀO TẠO CÁN BỘ TRÊN ĐẠI HỌC

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Quyết định số 224-TTg ngày 24 tháng 5 năm 1976 về việc đào tạo cán bộ trên đại học

ở trong nước.

Căn cứ đề nghị của Bộ Đại học và trung học chuyên nghiệp (Công văn số 2063-QLKH ngày 1

tháng 12 năm 1980), và Uỷ ban khoa học và kỹ thuật Nhà nước (Công văn số 2253-CBKH

ngày 20 tháng 10 năm 1980, số 2363-CBKH ngày 6 tháng 11 năm 1980 và số 2431-CBKH

ngày 18 tháng 11 năm 1980).

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 - Giao nhiệm vụ cho các trường đại học và Viện nghiên cứu sau đây đào tạo cán bộ

trên đại học ở trong nước.

a. Thuộc Bộ Đại học và trung học chuyên nghiệp:

1. Trường Đại học Tổng hợp thành phố Hồ Chí Minh;

2. Trường Đại học Bách khoa thành phố Hồ Chí Minh;

3. Trường Đại học Cần Thơ.

b. Thuộc Bộ Xây dựng:

1. Viện Khoa học kỹ thuật xây dựng.

c. Thuộc Bộ Hải sản:

1. Viện nghiên cứu hải sản (Hải Phòng).

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1397